Salvator Rosati Parochus 

CIMG-2448  

6  

Fanti Dominica Jucunda 

 Anno Domini 1919, die 28 Augusti, ego infrascriptus baptizavi infantem die 26 dicti mensis hora 13 natam ex Josepho 

Fanti et Jeronima Sbarassa coniugibus huius loci cui impositum fuit nomen Dominica Jucunda; matrina fuit Odorisia 

Dell’Omo. 

Salvator Rosati Parochus 

CIMG-2448  

7 

Tosini Paris 

Anno Domini 1919, die 21 Septembris, ego infrascriptus Rev.dus Antonius Gagliardi baptizavit infantem die 16 dicti 

mensis hora quinta natum ex Carmelo Tosini et ex Maria Dell’Omo coniugibus huius loci cui impositum fuit nomen 

Paris; matrina fuit Paulina Dell’Omo. 

Salvator Rosati Parochus 

CIMG-2448  

8 

Padovani Virginius 

Anno Domini 1919, die 5 Octobris, ego infrascriptus Rev.dus Antonius Gagliardi baptizavit infantem die 20 Septembris 

dicti anni hora….natum ex Joanne Padovani f. qd.Caroli et ex Maria Alojsia Dell’Omo, f. Felicis, coniugibus huius loci 

cui impositum fuit nomen Virginius. 

Salvator Rosati Parochus 

CIMG-2449  (pag. 183) 

9 

Amicuzi Quintina 

Anno Domini 1919, die 9 Novembris ego infrascriptus Parochus baptizavi puellam die 1 dicti mensis natam ex Joanne 

Amicuzi et Laura Civitella coniugibus huius loci cui impositum fuit nomen Quintina; matrina fuit Gemma Padovani 

Salvator Rosati Parochus 

Vidimus et mandamus ut semper et maius servetur Decretum diei 5 Septembris 1917. 
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Datum in actu S.visit. Villarum Collisfegati die 9 Decembris 1919 

Bartholomeus Archip. …Vic. For. 

CIMG-2449 

10 

Padovani  Joannes 

Anno Domini 1919, die 21 Decembris, ego infrascriptus Parochus baptizavi infantem die 25 Octobris hora 4 natum ex 

Laureto Padovani et Antonia Angelini, coniugibus huius loci cui impositum fuit nomen  Joannes; patrinus fuit 

Dominicus Gagliardi 

Salvator Rosati Parochus 

======================================================================= 

Anno Domini   1920 

CIMG-2450  (pag. 184) 

1 

Fanti Catharina 

Anno Domini 1920, die 1 Januarii ego infrascriptus Parochus baptizavi puellam die 12 decembris 1919 hora 5 natam ex 

Gustavo Fanti et Adelina Cerqua coniugibus huius loci cui impositum fuit nomen Catharina; patrinus fuit Xaverius 

Bontempi,Petripauli. 

Salvator Rosati Parochus 

CIMG-2450 

2 

Dell’Omo Dominica 

Anno Domini 1920, die 4 Januarii ego infrascriptus Parochus baptizavi puellam die 1, hora 11, natam ex Carmelo 

Dell’Omo,Francisci, et Annafelice Manzi, Joannis, coniugibus huius loci cui impositum fuit nomen Dominica; patrini